ПОСТАНОВЛЕНИЕ
главы администрации города Новозыбкова Брянской области
от 28.08.2017 г. №484
«О постоянно-действующей
комиссии по охране труда

при администрации города

Новозыбкова»
    В соответствии со статьёй 2, Закона Брянской области от 08.11.2013 №83-з,
«О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Брянской области в области охраны труда и уведомительной регистрации соглашений и коллективных договоров», в целях координации деятельности органов исполнительной власти, работодателей и профсоюзов города по реализации отдельных государственных полномочий в области охраны труда, в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Утвердить Положение о постоянно-действующей комиссии по охране труда при администрации города Новозыбкова (приложение №1).
     2.Утвердить состав постоянно-действующей комиссии по охране труда при администрации города (приложение №2).
     3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города.
     4.Постановления главы администрации города  Новозыбкова от 15.01.2015г. №4 «О постоянно-действующей комиссии по охране труда при администрации города Новозыбкова» и  от 29.03.2017г.№134 «О внесении изменений в постановление главы администрации города Новозыбкова №4 от 15.01.2015г. «О постоянно-действующей комиссии по охране труда при администрации города Новозыбкова»» признать утратившими силу.
     5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города А. М. Грудина.

 Глава администрации города                                                 А. Ю.Чебыкин